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dr Andrzej Rataj 

Radny Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 4 sierpnia 2017 roku 

Numer: 5 / 2017 

 

Szanowny Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPELACJA 

 

w sprawie: dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu w budynku przy ulicy 

Za Bramką 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) i § 13 ust. 1 uchwały numer 

LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie Statutu 

Miasta Poznania, uprzejmie proszę o odpowiedź na niniejszą interpelację. 

 

Stan faktyczny 

 

Na początku grudnia 2016 roku został udostępniony do korzystania parking podziemny 

w budynku o adresie administracyjnym ulica Za Bramką numer 1. Mieszkańcy i przyjezdni 

wielokrotnie jednak sygnalizowali, że przez kilka pierwszych miesięcy funkcjonowania tego 

parkingu istniał poważny problem związany z trasą dojazdu do parkingu i wyjazdu 

z parkingu. Z tej przyczyny korzystanie z parkingu mogło być utrudnione, a miejsca 

postojowe mogły nie być wykorzystywane w optymalnym zakresie.  

 

Pytania 

 

Zwracam się zatem z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 
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1) jaka była pierwotna trasa dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu, 

 

2) jaka jest obecna trasa dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu, 

 

3) od kiedy dostępna jest obecna trasa dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu, 

 

4) czy pierwotne rozwiązanie było racjonalne, sensowne i logiczne, 

 

5) dlaczego obecna trasa dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu została zorganizowana 

dopiero po dłuższym kilkumiesięcznym okresie funkcjonowania parkingu, 

 

6) czy można było zorganizować obecną trasę dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu 

wcześniej, biorąc pod uwagę fakt, że inwestycja planowana była i realizowana była przez 

kilka lat, 

 

7) czy w związku z pierwotną trasą dojazdu do parkingu i wyjazdu z parkingu korzystanie 

z parkingu mogło być utrudnione, a miejsca postojowe mogły nie być wykorzystywane 

w optymalnym zakresie. 

 

 

(-) Andrzej Rataj 

 

 


